

SYNCHROSOFT ApS

Himmerlandsvej 16, st th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2016

Flemming Sylvest Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYNCHROSOFT ApS
Himmerlandsvej 16, st th
2720 Vanløse

Telefonnummer: 38198332

CVR-nr: 31497434
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med sidste år, at drive IT-konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et overskud på kr. +111.727, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Selskabet har ikke haft omsætningsaktivitet i 5 måneder, hvilket for det meste af perioden har været en strategisk beslutning om at dygtiggøre sig inden for specifikke IT områder. Selskabets indtjening er i væsentlig grad påvirket af urealiserede positive kursreguleringer på værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		521.989	314.007
Personaleomkostninger	1	-561.191	-554.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-75.705	-78.949
Resultat af ordinær primær drift		-114.907	-319.110
Andre finansielle indtægter		258.140	111.866
Ordinært resultat før skat		143.233	-207.244
Skat af årets resultat	3	-31.506	45.377
Årets resultat		111.727	-161.867
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		50.600	49.900
Øvrige reserver		0	-990.877
Overført resultat		61.127	779.110
I alt		111.727	-161.867

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	80.000	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	85.705
Materielle anlægsaktiver i alt	5	50.000	85.705
Anlægsaktiver i alt		130.000	205.705
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	180.380
Udskudte skatteaktiver		0	13.896
Tilgodehavende skat		22.742	37.088
Periodeafgrænsningsposter		2.578	0
Tilgodehavender i alt		25.320	231.364
Andre værdipapirer og kapitalandele		901.875	674.300
Værdipapirer og kapitalandele i alt		901.875	674.300
Likvide beholdninger		573.229	482.784
Omsætningsaktiver i alt		1.500.424	1.388.448
Aktiver i alt		1.630.424	1.594.153

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.334.762	1.273.635
Egenkapital i alt		1.459.762	1.398.635
Hensættelse til udskudt skat		17.610	0
Hensatte forpligtelser i alt		17.610	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.756	4.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.696	140.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.052	195.518
Gældsforpligtelser i alt		153.052	195.518
Passiver i alt		1.630.424	1.594.153

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-423.188	-426.450
Pensionsbidrag	-114.000	-114.000
Andre omkostninger til social sikring	-24.003	-13.718
	<u>-561.191</u>	<u>-554.168</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	-40.000	-40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-35.705	-38.949
	<u>-75.705</u>	<u>-78.949</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-31.506	45.377
	<u>-31.506</u>	<u>45.377</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>400.000</u>
Kostpris ultimo	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-280.000
Årets afskrivning	-40.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-320.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.000</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	261.263
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	261.263
Af- og nedskrivning primo	-175.558
Årets afskrivning	-35.705
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-211.263
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.